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След като загуби бебето си преди година, ЗЛАТКА ДИМИТРОВА 
има зелена светлина от лекарите да започне опити отново да зачене, 
но все още я спира страхът 

Болката 
избледнява, но 
няма да изчезне 
никога
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Stars
историите 
на звездите

змина поч-
ти година 
от черния 
август, ко-
гато Златка 
Димитрова 
преживя 
най-страш-
ното за 
една май-

ка – в шестия месец лекарите уста-
новиха, че сърчицето на плода в нея 
е спряло да бие и премахнаха бебето 
по оперативен път. През тежките дни 
и месеци, докато се възстановяваше 
физически и психически, Злати по-
лучи от лекуващата й лекарка уве-
рението, че през пролетта на 2015-а 
организмът й ще бъде възстановен 
напълно и готов да износи здраво 
дете, без риск за нея и плода. Ока-
за се обаче, че бившата изкусителка 
засега не може да зарадва почитате-
лите си с хубавата вест, че отново е 
бременна, макар че пролетта отдавна 
мина и вече сме в разгара на лятото. 
Защо това, за което Златка най-мно-
го бленува откакто срещна в лицето 
на Миро мъжа на живота си и което 
съдбата й отне вече веднъж, все още 
не се случва? Не здравословен про-
блем е причината, а нещо, от което 
трябва да се избави сама, за което е 
нужно време и може би отново под-
крепата на най-близките й хора, кои-
то бяха неотлъчно до нея, когато за-
губи нероденото си дете. 

„Да, от пролетта по принцип мо-
жеше вече да започнем да правим 
опити, но аз явно още тая страх от 
случилото се. Макар да превъзмог-
нах до голяма степен травмата, все 
още не мога да я преодолея. Появи 
ли се детенце, живот й здраве, това, 
което ми се случи, по някакъв начин 
ще избледнее, но няма да изчезне 
никога. Въпреки многократните раз-
говорите с моята лекарка, че всичко 
при мен е наред, не мога да премах-
на това притеснениеи да се реша с 
Миро да започнем да опитваме отно-
во. Доктор Михова е прекрасен чо-
век, тя се опитва да ме успокои. Каз-
ва ми, че няма медицинска причина 
отново да се случи така с бебето ми, 
но това е все пак нейна гледна точ-
ка... Така че, ще изчакам още малко“ 
- откровена е Злати пред Story. 

И по време на износването на бъ-
дещото й дете до самото му ражда-
не тя няма да спре да се притеснява 
дали всичко този път ще бъде наред. 

И
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КРИСТЕН СТЮАРТ се 
скара на майка си заради 
женска любов

П
овече от две години след 
края на връзката й с Ро-
бърт Патинсън, Кристен 
Стюарт отново е влюбе-
на. Само че този път в 
жена. Според запознати 

момичето, с което живее звездата от 
„Здрач“ - Алисия Каргайл, е работи-
ло известно време като нейна лична 
асистентка. Двете посрещнаха Новата 
година в Хавай и това бяха първите 
доказателства, че имат интимни отно-
шения, в които ги подозираха отдавна. 
По време на разходката по крайбреж-
ната ивица Кристен и Алисия се дър-
жаха за ръце, а папараци успяха да ги 
уловят седнали в подножието на една 
дюна да се гледат влюбено, доближи-
ли глави почти до целувка.

Наскоро гръмна новината, че май-
ката на 25-годишната актриса е 
потвърдила в тв интервю гей връзката 
на дъщеря си - заявила, че няма нищо 
против, че познава Алисия и много я 
харесва. Само няколко дни по-късно 
обаче, пред Us Weekly мама Джулс от-
рече да е обсъждала хомосексуалните 
наклонности на дъщеря си. Отговори-
те й били извадени от контекста, къ-
дето тя отговаряла на подвеждащи въ-
проси какво е отношението й към гей 
и бисексуалните връзки по принцип 
и дали, ако това се случи в нейното 
семейството, ще има против дъщеря 
й да обича и мъже, и жени. На стра-
ничния въпрос познава ли Алисия, с 
която дъщеря й живее, тя отговорила, 
че да и тя е прекрасно момиче. 

Явно е, че на Кристен, която вина-
ги изпада в ужас, когато личният й 
живот излиза на показ, никак не са 
се понравили откровенията на май-
ка й. Дори по време на 5-годишната 
си връзка с Робърт Патинсън тя така 
и не потвърди открито, че двамата с 
екранния й партньор от вампирската 
сага се обичат, макар да бяха любим-
ци поне на половината тийнейджъри 
по света. Тя е споделяла, че се чувства 
ужасно, когато дава интервюта – при-
теснявала се, избивала я пот и цялата 
започвала да трепери, щом види насо-
чен към себе си микрофон. Страхува-
ла се дали това, което каже, няма да 

Лесбийка е,  
не е лесбийка...
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ЛИЛИЯ МАРАВИЛЯ 
и италианският 
є съпруг Лука не 
се ревнуват, а 
евентуална изневяра не 
е повод за драма

БЕЗ ОБЕЩАНИЯ 
ЗА ВЯРНОСТ

Л
илия Маравиля никак 
не обича приятели след 
спектакъл да й казват: 
„Беше много красива“. 
Вбесява се от шаблона 
„или красива, или та-

лантлива“ и като че ли цял живот се 
бори да надскочи тази представа. С 
няколко номинации за театралните 
награди „Аскеер“ и един „Икар“ за 
главна женска роля, днес актрисата 
е популярна и сред широката публи-
ка от филма „Love.net“, тв сериалите 
„Стъклен дом“, „Под прикритие“ и 
новият - „Връзки“ по bTV. 

Славата при нея идва сравнително 
късно и тя обича да се шегува: „На 
стари години станах изгряваща звез-
да.“ Не крие, че застоите в кариерата 
й са й причинявали болка, а призна-
нията са я изстрелвали в облаците, 
както при всеки актьор. Но това по 
никакъв начин не се е отпечатало на 
изящното й лице. 46-те години никак 
не й личат и затова Маравиля не се 
притеснява да казва възрастта си. 

Преди 14 години, ден преди деня, 
в който трябвало да роди дъще-
ря си Паола, Лилия сменя бащината 
си фамилия Лазарова с тази на ита-
лианския банков консултант Лука 
Маравиля. Двамата и до днес имат 
прекрасна, свободна връзка, в която 
думата ревност не съществува. „Рад-
вам се, че се бях наживяла и не ми 
е липсвало да ходя по дискотеки и 
да излизам“ - казва Лилия по повод 
решението си да се омъжи на 32 го-
дини. Бременна в 9-ия месец, обле-
чена в широка ленена рокля, назаем 
от колежката си Койна Русева, която 
била родила наскоро, актрисата казва 
„да“ в ритуална зала в София, която 
й се струвала в този момент огромна. 
Защото на церемонията присъстват 
само майката на младоженеца и ня-
колко верни приятели на двойката. 
„Цялата ситуация беше толкова не-
лепа - жената срещу нас нареждаше, 
майката на Лука и приятелите ми 
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ИРЕН КРИВОШИЕВА 
все още се учи любовта є 
да е истинска

Още се уча 
да обичам

Синът на Стефан Данаилов и 
Ирен Кривошиява - Владимир 
Данаилов, живее с Виктория 
в Сарасота, Флорида. Вики 
работи като преводач във 
фирма, като преди това 
известно време е преподавала 
в детска градина. Тя е 
осиновена дъщеря на заможно 
републиканско семейство, 
но Влади не иска да разкрива 
подробности около тях, за да 
няма спекулации. Плановете на 
Вики са да завърши теология, 
която в момента изучава.

ТРЕПЕТНИ МОМЕНТИ

А
ктрисата Ирен Криво-
шиева и майка на Вла-
ди – сина на Стефан 
Данаилов, преди око-
ло година се омъжи за 
шести път за фотографа 

и оператор Николай Николов. След 
поредната любов в живота си тя вече 
уверено може да каже, че именно 
думата „пореден“ я натъжава. „Звучи 
ужасно, толкова е тъжно. Човек раз-
бира, че е пропилял толкова време в 
своеволие, в своенравие и в своемис-
лие - сподели тя пред Story. - Но този 
път обичта ми не е като предишните. 
Защото през тази една година осъзнах 
грешките си, признах ги пред себе си 
и намерих пътя към промяната. Про-
мяната вътре в мен, защото ние всич-
ки си намираме поводи да оправдава-
ме действията си и да продължаваме 
да живеем по същия начин, по който 
сме живели досега, удобно ни е.“

Преди време Ирен сподели, че шес-
тият й мъж я обича повече, откол-
кото тя него, и това не остана без бу-
рни коментари от публиката. По този 
повод тя казва: „На любов човек се 
учи. Любовта е най-голямото учили-
ще. Човек се учи да обича. Но, за да 
успее, трябва да прекрати с егоизма и 
себелюбието си, с всички неща, кои-
то прави заради егото си. Аз не съм 
успяла да се науча да обичам. Ако 
бях успяла, щях да съм най-щастли-
вият човек на тази земя.“

На любов се учи и синът на 
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Въпреки че спечели голямата награда на Mastechef, 
СИМЕОН ЧЕРВЕНКОВ не е пропускал ден в IT 
компанията, където работи

Т
ой е един от хората, които 
се броят на пръсти – на 
следващия ден, след като 
спечели телевизионното 
риалити Masterchef и граб-
на голямата награда от 

100 000 лева, Стефан Червенков оти-
шъл на работа в IT компанията, къ-
дето работи от няколко години. Там 
го намираме и няколко седмици след 
като е гърмяло шампанско в него-
ва чест и прожекторите са угаснали. 
„Не мога просто така да си тръгна. 
Има работа, а и отдавна съм тук“, 
простичко обяснява 33-годишният 
мъж. Не крие, че животът му след 
кулинарното състезание се е проме-

нил, и то приятно, и с удоволствие 
се наслаждава на новите емоции, на 
това, че хората го поздравяват. „Ко-
гато започнахме, бях скептичен, но 
след това изживях невероятни емо-
ции. И преди съм имал емоции, кои-
то се помнят цял живот, но тези са 
уникални“, признава той, но веднага 
някак си сам се приземява. „Нали 
знаете, всяко чудо за три дни, казват 
хората.“ 

Симеон не бърза да вложи в ново 
начинание и паричната си награда. 
В стандартната анкета, която всеки 
участник попълва преди началото на 
шоуто, той споделя искрено, макар и 

Магията 
на кухнята

без да вярва, че е възможно, ако ста-
не първият мастър шеф на България, 
да отдели половин година да обикаля 
света и да събира непознати рецепти, 
а след това да отвори свой собствен 
малък ресторант. Е, понякога мечтите 
се сбъдват. Или се променят. Симеон 
печели състезанието, но не бърза да 
отлети от родината. Засега не мисли 
да отваря и заведение. „Готови пари 
бързо се харчат, но не това е моята 
идея. Искам да съм сигурен в неща-
та, които правя“ обяснява той. А в 
момента на мениджърът в компания 
с 5000 служители му е най-трудно да 
успее да менажира собственото си 
време. След шоуто започнали да го 
канят на различни места – и профе-
сионални, и светски, а тази непозната 
досега страна на живота му отнема 
много време. „Да, приятно е, нико-
га не съм бил звезда и не съм бил 
в този свят. Но в същото време до-
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Евъргрийн
незабравимите истории 

на звездите

Неизпeтият 
живот на лорда



БОРИС ГУДЖУНОВ изпращал смъртта, 
накрая сам я повикал при себе си

„Вярвах, че всичко ще се нареди добре. Вярвах  
в България, а сега е трагедия“

Неизпeтият 
живот на лорда

а младите съм никой. 
Това е истината. Мла-
дите хора не ме позна-
ват.“, споделя пред bTV 

месец преди да напусне 
този свят, без всякаква на-

дежда, големият певец Борис 
Гуджунов. 

В едно от последните си 
интервюта казва, че много 

е вярвал, но вече е обезве-
рен. „Вярвах, че всичко ще се 

нареди добре. Вярвах в Бълга-
рия, а сега е трагедия. Няма живот. 
Само лежа. Аз загивам. Семейството 
ми също. Докато работех, свързва-
хме двата края. Говоря за времето 
допреди 5 години. Получавах хоно-
рари. Сега пари нямам. Всеки ден 
изчислявам колко са ми останали и 
по колко мога да похарча на ден – 
2-3 лева се падат. А това е ужасно“, 
казва певецът през сълзи. Издъхва 
пак така - обезверен, ограбен, без 
приятели, дори без нуждата вече да 
бъде обичан и да дарява любовта си. 

Страхувал се да не нарани някого с 
чувствата си и да го измами, като си 
отиде от този свят. 

Борис Гуджунов е от малцината, 
които остават живи в самолетна-
та катастрофа на 21 декември 1971, 
при която загива Паша Христова. В 
нощта преди полета певецът съну-
ва, че жена се навежда над него и 
го предупреждава да не тръгват на 
път 13 души. А за Алжир заминават 
точно толкова певци и музиканти. 
Оживелите са „реабилитирани“ с по 
2500 лв. Никой не се интересува от 
травмите и последиците. Много вер-
сии се ширят после за катастрофата. 
Едната гласи, че е била предизвикана 
нарочно срещу втория пилот, който 
искал да разкаже на Тодор Живков за 
кражбите, далаверите и черните поле-
ти на тогавашните шефове на „Бал-
кан“ и те просто са го ликвидирали. 
Затова в последния момент ги вкара-
ли в друг самолет, уж ремонтиран и 
изпробван. 

С Боян Иванов и 

Борислав Грънчаров, 

като трио Бо Бо Бо
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ИЗКУСТВОТО ДА ЖИВЕЕШ ЩАСТЛИВО

Когато  
тръпката угасне

&life
ТОП
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КАКВО Е ОКР

СЪВЕТИ ЗА 
БЪРЗО И ЛЕСНО 
ИЗСУШАВАНЕ
Грижа за 
косата през 
лятото

S T L E

Екзотика
В ГАРДЕРОБА

ЗАКАЧЛИВИ 
ДЕТАЙЛИ



Психология
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Натраплива невроза
Какво ТРЯБВА ДА 
ЗНАЕМ за нея и как 
да я разпознаем

О
бсесивно-компулсивното 
разстройство (за крат-
кост ще го наричаме 
ОКР) до преди няколко 
години беше познато 
като натраплива нев-

роза и някои лекари и психолози все 
още използват този термин. Новото 
му наименование звучи странно за 
повечето хора и е почти неразбира-
емо извън професионалните кръго-
ве на специалистите. Независимо от 
термините, които използваме, ис-
тината за обсесивно-компулсивното 
разстройство всъщност е, че то е из-
ключително упорито и е от пробле-
мите, които отнемат най-много време 
и енергия за възстановяване. Какво 
трябва да знаем за него и как да го 
разпознаем, ако забележим симп-
томите му при себе си и при някой 
наш близък?

КАКВО ПРЕДСТАВЛЯВА?
Сигурно сте срещали някой коле-

га, който е значително по-подреден 
от другите, по-спретнат и извършва 
нещата по определен методичен на-
чин. Или имате приятел, който вина-
ги ви разсмива със суеверието си и 
с действията си, когато черна котка 
му пресече пътя, срещне катафал-
ка на улицата или е забравил дали 
е заключил вкъщи и се наложи да 
се върне. Разбира се, това е присъ-
що на доста хора, но може да даде 
яснота по отношение на мислите и 
действията, които притесняват хората, 
страдащи от ОКР. По същия начин, 
по който колегата, срещнал черна 
котка на улицата се връща и минава 
по най-близката друга пряка, за да се 
предпази от „нещастието", което сим-
волизира черната котка, хората, стра-
дащи от ОКР, извършват определени 
действия, наречени в психотерапията 
„ритуали", за да се предпазят от на-
трапливите мисли, които изникват в 
главата им. Натрапливите мисли са 
идеи, мисли, представи, образи или 
импулси, които нахлуват в съзнание-
то на индивида отново и отново и 
понеже са нежелани и неприятни, то 
с действията си човекът цели да се 
предпази от тях и от последствията 

им. Тези мисли са мъчителни за стра-
дащия от ОКР, тъй като обикновено 
са свързани с нещо насилствено или 
неприлично – биха могли да бъдат 
за лошо или страшно обстоятелство, 
което предстои да се случи в бъдеще; 
за действие, което той се страхува, 
че ще направи (като насилие над ня-
кой близък), за забравени включени 
електроуреди вкъщи и страх от евен-
туален пожар, за колебание дали е 
заключена входната врата и др. Тези 
мисли се осъзнават от индивида като 
безсмислени, но въпреки това про-
дължават да нахлуват в съзнанието 
му отново и отново, дори и след като 
се е убедил, че в тях няма нищо ре-
алистично или че опасността, която 
вижда, е илюзорна.

В по-голямата част от случаи-
те, за да се предпази от мислите и 
от свързаните с тях страхове, стра-
дащият от ОКР измисля и повтаря 
определени действия. Сериозността 
на ОКР идва от мъчителността и на-
трапчивостта на нахлуващите мисли 
и образи, както и от неспособността 
на човека нито да ги премахне от 
съзнанието си, нито да им се проти-



Зона здраве
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Новата магия 
за здраво тяло

Т
е имaт мнoгo пoлзи зa 
здpaвeтo, кaтo нaпpимep 
пoдoбpявaнe нa чpeвнoтo 
здpaвe, инxибиpaнe нa paк, 
зacилвaнe нa имyннaтa 
cиcтeмa и пpeдoтвpaтявaнe 

нa зaтлъcтявaнe, пoкaзвайки eфeк-
тивни пoдoбpeния в 91% oт вcички 
пpoyчвaния. Пребиотиците нaмaлявaт 
cимптoмитe нa пpoблeми, cвъpзaни c 
чepвaтa, кaтo язвeн кoлит, бoлecт нa 

Kpoн, cиндpoм нa дpaзнимoтo чepвo 
и цьoлиaкия. Заедно с пpoбиoтици-
тe пoдxpaнвaт пoлeзнитe бaктepии, 
изиcквaни oт xpaнocмилaтeлния 
тpaкт зa дoбpo здpaвe, зaпoчвaйки 
в ycтaтa. Пpoбиoтицитe ca живи, 
aктивни кyлтypи, cпocoбни дa ce 
paзмнoжaвaт, дoкaтo пpeбиoтицитe 
cлyжaт кaтo изтoчник нa xpaнa зa 
пpoбиoтицитe и нe pacтaт или ce paз-
мнoжaвaт. 

ПPEБИOТИЦИТE пoдoбpявaт xpaнocмилaнeтo 
и нaмaлявaт pиcкa oт paк

KAКВO E ПPEБИOТИК?
Cпopeд ycтaнoвeнитe cтaндapти 

пpeбиoтицитe ca cъcтaвeни oт 
нecмилaeми въглexидpaти (фибpи), 
кoитo ce изпoлзвaт oт бaктepии в 
дeбeлoтo чepвo зa cъздaвaнe нa из-
мepими пoлзи зa здpaвeтo. Ecтecтвeнo 
cъдъpжaщи ce в xpaнитe, пpeбиoтици-
тe нe ce paзгpaждaт или aбcopбиpaт 
oт cтoмaшнo-чpeвния тpaкт. Пoлeз-
нитe бaктepии изпoлзвaт тeзи фибpи 
кaтo изтoчник нa xpaнa в пpoцec, 
нapeчeн фepмeнтaция. 

XPAНИТEЛНИ ИЗТOЧНИЦИ НA 
ПPEБИOТИЦИ 

Пpeбиoтицитe ca cчитaни зa фyнк-
циoнaлни xpaни, тъй кaтo пpeдocтa-
вят мнoгoбpoйни пoлзи зa здpaвeтo 
и пoдпoмaгaт пpeвeнциятa и лeчe-
ниeтo нa зaбoлявaния и здpaвocлoвни 
cъcтoяния. B мoмeнтa имa caмo двa 
ocнoвни типa дoбpe дoкyмeнтиpaни 
пpeбиoтици: инyлин и oлигoзaxapиди. 
Пpимepи зa xpaнитeлни изтoчници, 
кoитo cъдъpжaт пpeбиoтици ca:
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Посоки

Докосни се 
до златния 
камшик
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К
азват, че в Монголия има 
само две развлечения: раз-
глеждането на статуята на 
Чингис хан и разглежда-
нето на Монголия от ста-
туята на Чингис хан. И, за 

да внесете в отпуската си нотка раз-
нообразие, ви съветваме да редувате 
двете забавления през двете седмици, 
които сте си отделили за почивка.

След разпадането на соцлагера 
Монголия, понеже няма по-добра на-
ционална идея, качва Чингис хан на 
кон. И сега, кацайки на уланбатор-
ското международно летище, туристи-
те могат да се настанят в хотел „Чин-
гис хан“, да пият в бара водка „Чин-
гис хан“ и да я разреждат с местната 
газирана напитка „Чингис хан“, да пу-
шат цигари „Чингис хан“, да плащат 
за всичко с купюри с неговия лик, 
включително и за жрици на любо-
вта. А ако туристът проплаче от този 
живот и реши да скочи с главата 
надолу от нещо високо, за тази цел 
в гостоприемна Монголия са издиг-
нали специален 50-метров паметник 
на Чингис хан. Между другото, това 
е най-голямата конна статуя в света. 
Построена е през 2008 година, на 50 
километра от столицата Улан Батор. 
Счита се, че именно тук, в края на 
XII век юношата Темуджин, детското 
име на Чингис хан, намира златния 

Ако искате да видите най-
високата статуя в света, 
да пиете чай с овнешка 
мазнина, сол и мляко, ако 
ви се ядат огромни, сурови 
пелмени – МОНГОЛИЯ е 
вашето място

Карта, 
показваща 
величието 

на древната 
империя



Party
къде бяха звездите

По традиция ROYAL ASCOT 
прилича на цветна градина, 

поникнала на главите на дамите, а 
кавалерите вадят своите цилиндри

Парадът на 
шапкитеКинонагради

„Златната липа“ раздаде 
отличия на европейски 

филми 
стр. 65

Гастротека
Вкусът към изтънчената 
кухня събра почитатели  

в ново заведение   
стр. 63

Върху главата на 
ЛИЗИ КАНДИ беше 
разцъфнало огромно 
жълто цвете
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